
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 367/QĐ-UBND 

 

Hương Trà, ngày 26  tháng 3  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và 

 đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2021 - 2026, phƣờng Hƣơng Chữ 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Điều 11, Chương II, Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội 

đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

 Xét Tờ trình số 49/TTr-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân 

dân phường Hương Chữ về việc đề nghị phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại 

biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thị xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu 

Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2021 – 2026, tại phường Hương Chữ như sau: 

 - Tổng số khu vực bỏ phiếu: 05 khu vực. 

- Danh sách các khu vực bỏ phiếu: 

Số 

TT 

Khu vực bỏ 

phiếu  
Tổ dân phố 

Tổng số 

cử tri 

Trong đó 

Nam Nữ 

01 Số 01 
- Tổ dân phố Quê Chữ 

- Tổ dân phố La Chữ Thượng  
1.623 778 845 

02 Số 02 - Tổ dân phố La Chữ Trung 1.438 721 717 

03 Số 03 
- Tổ dân phố La Chữ Đông 

- Tổ dân phố La Chữ Nam 
1.445 702 743 

04 Số 04 - Tổ dân phố Phụ Ổ 1 1.184 574 610 

05 Số 05 
- Tổ dân phố Phụ Ổ 2 

- Tổ dân phố An Đô 
1.577 758 819 

Tổng cộng 7.267 3.533 3.734 

 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Căn cứ khu vực bỏ phiếu đã được phê chuẩn, Ủy ban nhân dân phường 

Hương Chữ quyết định thành lập ở mỗi khu vực bỏ phiếu một Tổ bầu cử để thực 

hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân theo quy 

định. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng Phòng Nội vụ thị xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ, Thủ 

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Nội vụ; 
- TV Thị ủy; 
- Thành viên UBBC thị xã; 
- TT HĐND, UBMTTQVN thị xã; 
- UBND, UBBC phường Hương Chữ; 
- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hà Văn Tuấn 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 


		2021-03-31T15:00:20+0700




